PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO RIO VERDE

ESTADO DE MINAS GERAIS - CEP: 37.430-000

Praça Prefeito Edward Carneiro, 11 – Centro – 37.430-000

Tel.: (35) 3335-1013 Fax: (35) 3335-1767

e-mail: prefeituracrv@starweb.com.br home page: www.conceicaodorioverde.mg.gov.br

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 00044/2018
EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 00024/2018

EXTRATO DE EDITAL

A Pregoeira do Município de Conceição do Rio Verde-MG, torna público que está abrindo
Pregão Presencial para a presente licitação tem como objeto o registro de preços para
futuras e eventuais contratações de empresas visando o fornecimento de  materiais de
construção, elétrico, hidráulico e outros correlatos, em atendimento à solicitação da
Secretaria Municipal de Obras e Serviços Urbanos, destinados a manutenção dos diversos
setores da administração pública, com inscrição em ATA DE REGISTRO DE PREÇOS, tipo
MENOR PREÇO POR ITEM, tudo na forma da Lei federal de n°10.520/02 e
subsidiariamente Lei Federal de n°8.666/93 e alterações, cuja sessão será realizada no dia
16 de Julho de 2018, às 13:30  horas, no Paço Municipal- DECOL-, com sede na Praça
Prefeito Edward Carneiro, n°11, Centro, na cidade de Conceição do Rio Verde.MG.
Informações complementares e edital pelo Telefone (035) 3335-1013- 3335-1767 ou pelo
e-mail licitações@conceicaodorioverde.mg.gov.br.

Conceição do Rio Verde, 03 de Julho de 2018.

Viviana de Almeida
Pregoeiro(a)

mailto:prefeituracrv@starweb.com.br
http://www.conceicaodorioverde.mg.gov.br/